
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 556,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 10 406,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 963,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021a - Vrchlabí

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 556,38
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        1 - Zemní práce 0,00

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        8 - Trubní vedení 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

        781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

2021/3/1/1021a - Vrchlabí

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 556,38

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 387,159

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 1,000

3 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 1,000

4 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 1,500

5 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1,500

6 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 1,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně m2 5,000

D 8 Trubní vedení

8 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 125 m 3,000

9 M 28617002 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
125x1000mm SN10 m 3,045

VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,045

10 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110 kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 
mm m2 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 K 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 
200 kus 4,000

13 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 4,000
14 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 60,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
15 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,000
16 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,000

17 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 5,000

18 K 781774116 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,000

19 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 5,500
VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 84,000

21 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 84,000

22 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 84,000

23 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 20,000

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021a - Vrchlabí

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 40,000

25 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 20,000

26 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 21,000
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

27 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 15,000
28 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 57,750

VV 55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,750

29 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m m2 5,000

30 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 84,000

31 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 5,000

32 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 40,000

33 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 84,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 412,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 3 026,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 438,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021b - Roztoky u Jilemnice

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 412,19
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
      776 - Podlahy povlakové 0,00

2021/3/1/1021b - Roztoky u Jilemnice

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 412,19

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD 112,595

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
2 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pevně m 5,000

3 M 34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m m 5,000

4 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 5,000

5 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,005

VV 0,00416666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

6 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,36 m2 kus 3,000

7 M M01 LED LINEÁRNÍ ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO 40W, BÍLÉ, 
SAMSUNG CHIP, 4000K kus 3,000

D 776 Podlahy povlakové
8 K 776261121 Lepení čtverců z pryže standardním lepidlem m2 1,000

9 M 69752076 rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 
150x100 cm kus 1,000

VV 0,909090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021b - Roztoky u Jilemnice

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 901,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 11 109,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 010,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021c - Jilemnice

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 901,01
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      762 - Konstrukce tesařské 0,00
      776 - Podlahy povlakové 0,00
      VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

2021/3/1/1021c - Jilemnice

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 901,01

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD 413,289

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
2 K 762511286 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku lepených m2 26,000

D 776 Podlahy povlakové
3 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně m2 26,000

4 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou m2 52,000

5 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 26,000
6 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 28,600

VV 26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,600
7 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 20,000
8 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 20,400

VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
9 K 084003000 Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve 

státem uznaný svátek kpl 1,000

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021c - Jilemnice

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 976,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 5 665,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 641,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021d - Martinice v Krk

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 976,40
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
      741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

2021/3/1/1021d - Martinice v Krk

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 976,40

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD 210,753

D PSV Práce a dodávky PSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 K 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000

3 K 946112213 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000

4 K 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
5 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
6 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 149,000

7 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 149,000
8 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 15,000
9 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 60,000
10 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 63,000

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

11 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 30,000

12 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 149,000

13 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 30,000

14 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 60,000

15 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 149,000

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021d - Martinice v Krk

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 269,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 2 366,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 636,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021e - Pilníkov, St. 2

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 269,67
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00
      741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2021/3/1/1021e - Pilníkov, St. 2

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Oblast HK Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 269,67

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD 88,044

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
2 K 735411137 Konvektor nástěnný výšky 600 mm hloubky 120 mm 

délky 1600 mm výkon 2078 W soubor 1,000

3 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 64,600

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
4 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 12,000

5 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá 15x10 m 12,000

6 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 12,000

7 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 14,400
P Poznámka k položce:

CYKY
VV 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

8 K 741320106 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem kus 1,000

9 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000

10 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 21,832

Oblast HK - lokální opravné práce (závady BOZP) 2021/3/1/1021

2021/3/1/1021e - Pilníkov, St. 2

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1218593

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45351fbf-8113-4611-8132-b783696641e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.11.2020 06:34:01


		2020-11-19T05:34:03+0000




